8?Soionópole 1139

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃC) NO 2024.06.10.001

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro. às oito horas .
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole e respe.ctivos
membros da Equipe de Apoio. designados pela Portaria ng 003/2024, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com
o edital e seus respectivos anexos. publicados em doze dias do mês de junho de
dois mne vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei na 14.133
de IQ de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ng
00017.20240513/0002-42. para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Rg
2024.06.10.001.

Mododedisputa:Abertoefechado . . . .

Objeto: Registro de Preço para prestação de serviços de locação de
veículos para atender as necessidades das diversas secretarias do
Município de Solonópole

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas na
edital, divulgando as propostas recebidas.

EllULI

PROPOSTAS RECEBIDAS

SIM

EIRELI SIM 13/06/2024
17:44:17

óES ']'RANSPOR]TS
; t E SERVICOSEIRELI

'':r' ' NÃ0 1«06/2024
09:25:14

SERVIÇOS LTDA 'i)ié.4ss,sõ l
16/06/2024

07:48:24

['$?:E:i:ãêõooi-is iioldestina Locação e Serviço LTDA SIM 1.716.400,00 ] 16/06/2024
17:37:17

-iã3STKUCOtS
L'lDA

SIM t-"-T 17/06/2024
08:46:51

18/06/2024
13:57:15

S' LAMA 'i SiM i í.093.400,00 i 18/06/2024
14:35:38

::.::=.F:='::tm.?? :':= ?:!::;.F.*==.«'.«.-«'." ,«."wtda

P R Ê F' }it 'l' i.i R .A b E

olonópoleS
31.901.W5/0001-1B] FOLWEntADASU=VÃIÊÉIIVIéÕÍ I ÉIÜ I I.642.400.00 I 18/06/202415:24:20 l

OS.933.386/0001-08 i JS3SERVICOSELOCACOESEiiuLI t: bim [l} ' 1.464.600,00 l 19/06/20241 1 1 1 09:09:52

50.904.313/0001-.42 } P2JEMPREENDIMENTOSLTnA li "' SIM l 1.416.200,00 l :19/06/2024 l
15:37:30 l

07.6iS.126/0001-10 i MV SOUZAMAQUINAS ETRANSPORTES ! SIM i O,OO } 19/06/20241 1 i9:01:47

""}
20/06/2024

10:55:17

" :IRÃO :l 6.164.509,68 l 20/06/2024
InKtu i Í i í6:22:4õ

i:":::: ;:.,:'."';" t: :K:=:i' t
i.726.455,56:Í

2U06/2024
10:49:21

l.a7.395-M ::=6/2024

ii3.õs2,sõ l 10:42:44
24/06/2024

i:,"'"'" :l:l:::"

i',#;'l "
25/06/2024
13:54:53

LTOAjjl

')

cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centra. Solonópole -tCI
CNPl: a7.733.256/D081-Õ7 l Fora: (88) 36}8 1387

63 .620-000.
l www.sotonopole.ce.gav.br

⑩ olonópoleS 1141

28.904.66uoool-õo l ÉijêÉÚtÓMvES iàóa/20z4
14:04:44

1 35.864.328/0001-30 1 MK SERVICOS EMCONSTRUCAO E l ixxd'''T"'' Í.726.45S,S6 l 25/06/2024
TRANSPORTE ESCOLARLTDA l l l 14:10:13

c.ãáiliõ l 2s/oa/2024
jcoNsrKucoES LTDA 1 1 :1: i4:i5:4i

1 1 1 1 1 i4:22:50

:."'.":'"l ::l::?i'

I'''' :.,:'.';:'"i :i::::Í' !
::"' ";'" :T:?l::"
i.j26.4ss,ss 25/06noi4

0,00
16=01:35

25f06/2024

';" l 26/06/2024
07:27:57

26/06/2024
09:00:53

! } L'lDA

i:,""''"l ::==?:'

!: 1.458'703,92
} CONSTRUCOES -EIRELI i

Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centra. Solonópolo - a. &3.620-000.
CNPJ: a7.733.256/0001- 57 ] Fode: (88] 3518 1387 1 www.solanopolo.ca.gov.pr

J

'x

Solonópole Jl42
.386,S2

CONSTRUCOES EIRELI

SEIRELI ! SIM i 1.305.100,00

.45S,S6

LOCAÇÃO LTDA

" i:n6.455,56
} EDUICIOS E LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS L'mA

! ÍLTDA !

""''- '; " 393.600,00

ó 'l 7.4@.ooo,oo

ÚÃÓ l i.726.45s,56

''i i.726'455,56

6'455,56

L'lDA

ó'"""::l i.726.455,56
} CONSTRUCOES LTDA

.455,S6

' 1.285.507,60

26/06/2024

09:s9:09 i

io:io:02 l
26/06n024
10:25:29

26/06/2024

i0:39:53 l
26/06/2024
].1:08:55

26/06/2024

26/06/2024
11:43:03

26/06/2024
11:51:23

26/06/2024
].1:53:00

26/06/2024

12:46:19

26/06n024
13:13:04

26/06/2024
13:21:55

'''x

13:S6:36

14:1c:54 i
26/06/2024

26/06/2024
13:58:57

A gente faz. agente

widla
ob - a. H.620-000.
18 1387 l www.salonapole.ce.gov.br

Solonópole Úl43
14:22:54 1

ERVICOS 'j':':SIM '"f 1.398.370,28 } 26/06/2024 ê

lumtu i l l :';:9:09

l i l 14:37:27

82129309 ]: SIM " '] 1.726.4SS,S6 t; 26/06/2024l ' l i4:51:13

]..726.406,00 l 26/06/2024 i
LOCACOES DE VEÍCULOS LTnA il l 14:53:39

' l í.457.632,20l
'26/06/2024

15:35:2S

: l :"'";'"l ::l::l:l:' i
,«.*""'r'-"--"*';:'"- :" l :T:l::l:i' l

ê.i99,88 :i
26/06/2024

18:23:45

i :} MICAmSMOS lIMPRIZWniMIUTOS sl

"';"}
26/06/2024
23:25:55

1.5'3.800,00l 26'0õ":o"

""{ "; :' : :É=:::Ê'

Rua Dr. Queiroz Limo. 330. entro. Solonópolo ' CE. ó3 .62a-000.
CNPJ: 07.733.256/DQol-õ7 l Fonte: (B8} 3518 1387 1 www solornpolo.co.gov.pr

''1

! !: SERWCOS LTDA E

I''ãã:ã$1.16770001-39 } DÉ ÉÚERG+ÉÕLUCOES ENERGE'fiCAS "I'''''gIÜ'
L'mA

09.007.208/0001a7 i ALIANCALOCACOES E SERViCOS EIRELI } SIM

11.137.380/000j:27 } LUCK CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA } SIM

i7.895.167/0001-60 l: IP N CONSTRUCuxs E SEK.vit.OS LTDA 'l

S lolonópo e 1144

27/06/2024
05:56:29

27/06/2024
06:20:30

27/06n024
06:47:43

27/06D024
06:58:18

2n06/2024
07:46:00

307.200,00

1.479.200,00

1.626.400,00

1.459.600,00

1.544.400,00

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS

VALOR (R$)ME/EPPFORNECEDORCNPJ/CPF
0,00SIM28.177.357/0001-69. ;i ATC)MO CONSTRUCOES E LOCACOES

EIRELI

;iiãl(les) preenchidos.

DATA/HORA

.6:01:35

àÚiêhcia de item(ns) com valor(res) preenatidos. l

Abriu-se em seguida a fase de lances para classillcação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados

CNPJ/CPF FORlqECEDOR MHEPP MLEPP.FCOOP V. l.Olt (RS)
07.S17.074/COD149

NOHYO SAM CONSTRUCOES E
LOCACOES DE VEÍCULOS LTDA

NAO SIM 371.578.00 2ã. 06/2024 14:53:3y

97529.346/Qual-]3 Nordesbna IDLaÇão e Serviço LIDA
40 904 276/0aoi-ig

SERVIÇOS LTDA
SIM SIM 871.S97.56

] 6 C6l2024 23:33;25

lg 579.940/0001 05

[)OMINGOS DENES DOS SAN105
LOPES

SIM SIM 869.100,00

24062024 13:08:35
37.ss3.39a.oo0149 F AIRTON VECTOR
33 6:2.309P0001 1S FABIANO ALVOS DE LAIA

olonópoleS IM5

Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro, Solonopale ' CE 63.620-0D0.
CNPJ: a7.733.256/0001-b7 l Fone= (88) 351B 1387 1 www.solonopola.ce.gorar

28 904.66U0001 60 NhSCIMEFnO LIDA
51M 51M B71.5S7.S$ 25 06f2024 14 U4;44

33.147 466 '0001-73
J. H SüSERVICaS E OBRAS
ErrEI.l

S]M NÃ0 638 229.40 2Õ'0Gf202414:16;54

04 974 21310001 75 Kht REN 'l'AL SERVICUb EU ELI
38 0B0.7c 3 mai w DEFICIT nILOCACOES E

SERWCOS LIDA   NÀO 3Bg.o:o.ao
24.916.240.r)001-07

RAMALHD SERVIÇOS E C HltAb
ERELI

51M   656.300.00
26.287 364 0001-9B

LR SERVIÇOS E CONSIRUCQEb
EmELI   NAO 37L597.S6 26106 2024 IU:lU:UZ

21.636.67:/W01-79
CONSTRUCOES EIRELI

SIM SIM 7a 820,ao

39 4Za 60N0001-11 SERV]COS E CONDUCOES LTDA

SIM SIM   26/06'2C24 ] 4:01;56
32 125.66W0001-62
36 173 a74/0001-n DE EDBICIOS E LDCACAO DE

EQUNAMENIDS L'l'DA
S]M 51M 371.597,56 26/06.'2Q24 11:43:03

ii.952.190.'oa0143 MnLENIUM SERVIÇOS LIDA       26 [6/2024 13;3B:29
11.n9 714'DOOU 10 DINAMIC SERVICQS LTDA
97.S45.946 D)01 7S

r 2 CONSTRUCCES E SERVIÇOS
LTDA

SIM S[M S73.2]0,00
48.895 470/0Ü01-97

VIGA IA SIVIANA NASCLMENIU
IRUCKCAR

S]M
871.597,56

26 06/2024 1S:3S:25
22 4s6 063 000] 9a BF EMPREElqDIMENTOS L'l'DA       lg f062a24 15:37:30
30.904.313.'00a1 42 P2J EWREENDnlENTOS LI DA

  18 B66.41]noai-20
LJ. LOCACOES & CONSIRL CUEb
EIRELI

NÃO SIM l 871.s97,s6 l zwuw4'1éq4JXJx-

.# .#'V Pk [t'e i 'r],! R.4 BE

#!Solonópole

''1

(uiaa Rua Dr. Queiroz Lama, 330. Centro. Solonópole - CE. 63.620--000.
CNPJ: 07.733.256/aoo1-67 ] gane; (88] 3518 1387 l www-salonopola-co.gov.br

31.139 88g/0001-16
N41NERVA SERVIÇOS E
CONSTRUCOES LTDA

SIM SIM 733680.DO
27 854.24V00]132

yAR'l'lNS LU(;AÇOEb E
IRANSPORIE   S]M B71.597,56 26 06F2024 11:aB;55

5a.457610l0a01-$7 MARCOS D. DE S. Limo
31.9D1.485 i00D1 ] 8

F OLIVEIRA DA SILVO
SERVIÇOS

SIM SIM 343.000.00 18/0â 2024 15:24:20

)5 933 386/000148
FS3 SERVIÇOS E [.0CAGOES
E{RELI

SIM SIM 733 200.00 ] 9/06-2Ü24 09 09:52

21.610.917/00014B V3S LACA(;OES E SERV[COS
[.TDA

SIM SIM 871.597,56 26/06/202416:52:]7

]S.D07.208 000147
\lIANCA LOCACOES E

SERVIÇOS ERELI
SIM SIM 8Z8.BD0 00 27/06.r2024 06:4 7:43

D8.596 699 000146
] i.137.380 0aoi 27 SERVIÇOS LTDA

SIM SIM
42.899.367/00a139 ENERGET]CAS LIDA

SIM SIM 773000,00
23834.67#coa142
43.570.564/0001 72

à],LMAX CONIBUCOES E
SERVICQS LTDA

51M S]M 871 597,56
31.55726Z000145 ÁGIL LOCACOES LI'DA
«.219 S46/000i42

SAhWLA CONIERCTO E
SER\riCOS

51M SIM 371.597,56
11. 417 06810001-97

CAIO CON$TRUCOES E
SERVIÇOS EIRELI

SIM SIM 871.597,S6

olonópoleS

(uiva ola + U. ÚB .620-000.
18 13BZ l www.solonopola.ce.gw.br

40 e14 017 0001 12
48 684.76610)01 69 FOCO LOCAÇAD AMBIEN IAL

[.]DA
SM SIM B5 000,00 27.'a6/202400:53:58

26 7]2.680/0001421

] C DE CIMA SERVIÇOS
[íNPESSOALLlbA

SIM S]M 723.000.0C 26lC6a]24 23=27;12

21.803 450/aooi 92
36.040 598f0001-90

E;tTliEblO EMP}LEENDIMEN IUb
E SERVIÇOS LIDA

SIM SIM 788400,00 26.F06r2024 23:25:55

24 ] 0].794/D001-48

5HOP CAR COMERCIO Db
ÃUTOMO\TIS EIRELI   S[M 80B ODO,aa 12 06/ 2024 13:22:2U

41.420 837/0001-77 bl G ALbtEIDA DIDGEh E5 EllULI
17.sss 669 Da0142 TR \NSPORIES E SERVIÇOS

EIRELI
NÃO NÃ0 87L393,96 14/a6 2024 09;25:]4

] 0.923 326 ]001-44 [.TDA
NAO   871 59 7.56

40 560.31Zr0001-74 SERVICOS E[RELI
NÀO   371.597.S6

27499.707/m01-M EmELI
NÃ0   871.597.56

23/06f2024 11:16:Q9
46 322.78S/C00] ]0
33 71a.166rODOI

r G CONSTRUCO[S E SERV]COS
EiiIELI

SIM SIM 697 238,00
09.247 224F0001 77 LOCAÇÃO E REEínGERACAO

[.]DA

NAO   708 000,00 24l062a24 14:49;36

35.864 328.F0001-30 CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE
ESCOIARLTD.q

NAO NÀ0 871.5$7,56 25.'OG2024 14;10:13

49.a1.893.'mol-sa
VX EMPREl=iDIR4ENTOS E
CONSIRUCOES LIDA

NAO SIM 37L597.5G
2] B=3.4861000 76

F & A LOCACOES DE VEICULUb
LIDA

NãO SIM 871.597,56
!8 318 446.r0001-24

CONSTRU]X)RA MON I'E LEIS J U
LI'DA   NAO 871 597.56

#SoÍ&;afia.'

Rua Dr. Quairoz Limo. 330. Centra, :!iiügpolB - CE. ó3.ó20-000.
CNPJ: 07.733.25á/0001-b7 ] fome: (88] 3518 13B7 :l wwwsolonopole.ce.gov.br

  SERVIÇOS DEI.OGAÇAO LTD.q
3].0M.297/m01-99

P3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LIDA

SIM SIM 87].597.56 26.F06/2024 12:46:] 9

22.818i188r0001 12
àC SERVIÇOS E
EMPtUENDIMENTOS ITDA

SIM SiM B71.597.56 26/36'2024 13:39:53

11.433 228.r0001 53
QtíAtirv TRANSPOR'i'ES E
SERV]COS EmELI

NÀO SIM 7as956,08 26f06,2a24 J4:29:09

3].42a 06s/oooi-lo   SIM
D7.615 126/0aoi-] o

M v SONHA waQuiNAS E
IRANSPORIES

NAC) SIM 204.00n,00 19 06/2024 19:01:47

LeJ,'" regbuada Lance registado 20.732 519.'0001 71 697.278.0500
L"-ceregistrada   36.a40 5S8f0001-9D 70].ooa.onda 08;14:2S

Lanceregbuado Lance regisirado )4.011 796. :0n] -39 M0.00a,0000 08:14=38

Leme iegbnado L--ce regisaadQ 18.64a 47C '000145 77S 721.8300 08:14=43

Lance ngimado Lmcengisuadü 3}.557 262.'000143   n8:14:49

Lance regbDado   33 652.309/0001 1S   08:15:07

Lance regbüada   !0.923.32Q0001-44   OB;lS:ll

Lêu-ceregi5nado LNice registado
37.239 818POC01-71   08:15:23

Lmceregistrado Lancemgisuado
18.318 446 0001-24   0B:15:27

Lance re glstrado LanceregstraÜo 97.S29 346 QOOli13   Q8=15=37

LMce ngbnado Lance registada 2] B03.486/0001-76   08:15:57

Lince regbuada Lancerepsuado
28 036 437moa142

  08:16:23

Lance redsnado LanceregbErado
16.661.1S8/a00142 706.429,82UU 08:16:36

LmceregbuadQ Lancengülrado l 35 864.328 0001-30 l 718.545,0JUU 08:16:54

©Soí8;8hie

'')

Rua Dr. Quoiroz Limo, 330, Centros Soton&gote CE. 63.620-000i ..
CNPJ: 07.733.266/1)001-67 l Fonte: (B8) 3518 1387 l www.salonopole.ce.gov.brCuida

L~:ce regbaado LancerEüsuEdo
a 560.312 0001-74 723425.9000 08:]9:23

Lance Fegbnado Lince mgisnado 24.]Q1.79#ooai-48 697.5)0.0))0 D8:19:25

Lance registado Lance mgisnado ] 8 866.411r0001-20 70S,994.0200 OB=19;36

Lance registado Lancere#sTada 07.517.074laOa1-49 74S.C00,0C00 D8=20:13

Lancereginrada Lan'- repsuaüo 33.652.309/0001-]3 Ba5.0w.Quão C8:20:14

Lancereguaãdü Lancere©snado 42 üai.378. oooi-50 723.42S.92W 08:20:24

Lance Tegi5Dado Lance reOsnE do
Z] .B03.45Q/0001 92 638 229.41DC a8:20:34

Lance regBuada LancewgsUado 31 420.065/0001-10   08:21:48

L"-ce --gbüada Lance regbuado 27.10s 5H/aQ0142 630aoa.cada 08:22:13

  Lanceregi$Rado
40.904.27610001-19 633 699.0Ü00 08:22:26

Lance regbaada LanceregistrEdo
)7.517.a74/000i+9 698.00Q,aoo] 08:22:33

Lince regbuadQ LanceregBnado
3S.95g a58r0001-41 r4S.CCn.01Ü0 08:23;23

Lance registado Lance regknada
48 345 943 0aa142   0B:24:03

#;Solonópole Lll50

:''1

Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solonópale - CE 63.620-00Q.
CNPL 07.733.256/0001 b7 l Fonte: t08) 3518 1387 { www.solonopole.co.gov.br

Lance regbnado Lance ngbnado   683.215.0aoo 08:2536

Lance Ngbuada Lanceregislada   685.00a,caco DB;2S;46

Lance regisüddo L~.ceregBFado   S92 000,0000 ]8;25:59

Ldncereglsuada     653.698,1700 C 8 26=03

L":ce regbtrada L"-cengisnada 682 950,Ü000 08:26;10

Lance reg adn L--ce regbuado ]6 173 074.'0001-77 382.900.0)0D D8:26:18

Lance registada LanceN⑧sn:dQ L[.12g.714F0001 ]0 683.500.aooa 08=28:33

  Lance íegbuada   B42.162.5600 08:27:33

L"-ce registrado LanceiE8suado 3] 901.48SF0001 18 72Ü.000.0000 08:27:37

Lance registrada Lance regjsuada z1.803.ao/ooo1 92 l 630 000.01JO 08:28:12

  Encerrada a dsputa da etapa de lance aliena
Inído rnidada a faw com fechammlo iminente de atÉ 10 minutos (rmpD SQrleado pelo dstema= Ol:s7) a8:28:30

Lance   25.027.373/C00147 7B4.4]7.3000
08=29:19

Lwce   ] 7 555 669. 000142 730.0D0.0000 08:29:32

#Soía;18floieJ U51

'3

('uida Rua Dr. queirozLima, 33ü Centro.sai;l;&dale ó3.ó20-000. -H.
CNPl: 07.733.2só/oooi-õii l Foro; [88] 3518 1387 l www.solonopolo.ce.gov.br

Reinício
parücipante5 na ardem de das5iHcaÇãa passam ofertar m lance anal e fedndu

a8=4S:28

1] 952.1$0 000143

31.a48 297/000i 99 681215,0000

234,91%

Reinício C. id'-"a-= '--'- p'-"- "''. ==='= :iãl;d-

D4 974.213/ a001- 75

38 080.703l0n01 40

ã8s.aoo,Dono

689 aoo,nodo

235,78%

237.7S%

L0 923.32ÚTOOD1 44

07 S17.07400]149

6B9.300.0Qoa

690 000,000C

237,89%

238.24%

Reinício
ChssinHdo l Paiüdpante(s)classlRcadD(s)

3L019.673fOOD1-17 696 74S,2000 241,54%

33 710.16& 0001 50 697.238.0000 241.78%

olonópoleS
J .Lll5z

Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro. Solobi6pole - U, &3.620-000.
CllPJ: Ü7.733.256/0001-57 ] Fome; (88] 361B 1387 1 www.solonopolo.ce.gw.oí

Reinida -.":'";=;=====.==:;:====:iL=.'' 1 ":, ::,
Classificado l Parücq)mte(s) aasslnEaao(SJ

35.g59.a58l00a1 41

697 500 000a

698.000.010a
ReüÜdo pardüpanus na ordcnde cussuiuçio peuauiuratarunülancr nnalrtecbade. l ng:ls:29

4S 325.320lOODl-SO ?O1.999,00aO

!i.4s3.zz8/0001-5s i 705.95s,0800

2«,12%

246.06%

RehÍdU paidclpantes rn ordem de dassiHcaÇão posam ofertar um Imce anal e fechado

L6.661.158/ao0142

18.31B.4460ao1-24

706429.820a 246.29%

24q72%

ReinÍCJU   D9;Z5:2g

c:iassmcaóa l Paüdpante(s) clBsincõdoCs)

21.B03.aN0001-76

48 895.47CIC001 97 710.787.Blue

247,14%

248.43%

Reinício
cln:meado l paiüüpalite(s) dassihcado(s)

3].557.26#CC014S

35 864.32&rOa01-3a 718.545.0300

250,82%

25&n%

Reinício cunsiduünd- a a"'Ênaa HÇao passam Blawum laDCE6nalelEcbada
09:35:2g

olonópoleSJ L1153

Reinado

Classificado

pardapantes na ordem de classificação possam ofertar um dance 6na] e fechado. l 09:40:29

22.456.0630001-90

participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance anal c fechado.

31.139.889/0001-16

27/06n024
09:45:30

Classificado

17.874.427/0001-11 l 736.468,7600 261,01%

participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance anal e fechado.

27/0a2024
09:S0:30

263,15%

263,13%

Classificado

28.036.437/0001a2 l 740.8s7,9300 263,17%

participantes na ordem de classificação possam ofutar um lance anal e fechado.

27/06n024
09:55:29

265,32%

267,65%

Clàssificadi

li.137.380/000i-27 l 7ss.ooo,oooo 270,10%

Reiúcio

Clêssificai

participantes na ardem de classificação possam ofertar um lance anal e fechado.

IÕÕoo

27/06a024
10 :00: 2g

278,92%

280,26%''x

23.834.673/000142 l 784.417,6000 284,52%

Reinício

cl3ssificâdi

participantes na ordem de classificação possam oferür um lanu 6nalc fechado.

jl3000

27/06a024
lO :05: 30

284,53%

36.040.59W000140 1 788 400,0000 286,47%

Reinício

Classíücado

Considerando a i
parüdp

IUSi

anl 1.=;;='ã.;:ll=;i;;;. p"'-m 'f'ü- -m k«'. fi«d . fM'd'.
27/06n024

].0:10:29

29Z16%

294,61%

Rua Dr. Queiroz Limo,:330, Cen
CNPj: 07.7a3.25ó/coo1+57 l 8) 35t8 1387 } www.sülonapole.ee.gov*brn(üldla